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TOIMINTAKERTOMUS

LAPPSET GROUP 
-KONSERNIN 
LIIKEVAIHTO NOUSI 
ENNÄTYSLUKEMIIN

Lappset Group -konsernin liikevaihto kasvoi voimakkaasti 
tilikaudella 2018. Konsernin liikevaihto nousi 63,5 
miljoonaan euroon, kasvua 25 %.

Konsernin kaikki kolme liiketoimintadivisioonaa ylittivät 
myyntitavoitteensa. Liikevoitto oli 2,9 miljoonaa euroa, 
4,5 % liikevaihdosta.
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KONSERNIN TALOUDELLISTA ASEMAA JA 
TULOSTA KUVAAVAT TUNNUSLUVUT

LIIKEVAIHTO, M€

LIIKEVOITTO, M€

LIIKEVOITTO %:A LIIKEVAIHDOSTA

OMAVARAISUUSASTE, %

KONSERNIN HENKILÖSTÖÄ KUVAAVAT TUNNUSLUVUT

OMAN PÄÄOMAN TUOTTO, %

KESKIM. LUKUMÄÄRÄ TILIKAUDELLA

TILIKAUDEN PALKAT JA PALKKIOT, M€

Lappset Group

Toimintakertomus

Tilikaudella Lappset teki rakenteellisia muutoksia 
organisaatioonsa ja yhdisti Suomen sekä Ruotsin 
maatoiminnot yhdeksi liiketoimintadivisioonaksi 

perustaen Pohjoismaiden divisioonan.

Kansainvälisen liiketoimintadivisioonan toiminta jatkui 
ennallaan Ruotsia koskevaa muutosta lukuun ottamatta.
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TEEMAPUISTOJEN MERKITYS LIIKETOIMINNASSA KASVAA

Teemapuistoihin keskittyvän Lappset Creative –divisioona laajentui, kun Lappset osti osake-

enemmistön Kuopiossa toimivasta Fantasia Works Oy:stä. Lappset Creativen toiminta vahvistui 

tilikaudella, kun se solmi historiansa merkittävimmän yhteistyösopimuksen kansainvälisesti 

toimivan Merlin Entertainmentsin kanssa. Yhteistyön myötä Lappset Creative suunnittelee ja 

toimittaa useita Pipsa Possu-teemaisia aktiviteettipuistoja Kiinaan ja Yhdysvaltoihin. Maailman 

ensimmäinen Pipsa Possu –aktiviteettipuisto valmistui Kiinaan Shanghaihin lokakuun alussa, ja 

Yhdysvaltoihin tulevan ensimmäisen puiston rakentaminen käynnistyi loppuvuodesta. Se avattiin 

tammikuun 2019 lopussa.

URHEILU- JA LIIKUNTAPAIKKARAKENTAMINEN VAHVISTUI

Konsernin liiketoiminta laajeni myös urheilu- ja liikuntapaikkarakentamiseen, kun Lappset osti 

loppuvuodesta 2017 Aaba Group Oy:n koko osakekannan ja jatkoi sen liiketoimintaa Lappset 

Liikuntapaikat Oy nimellä.

Laajentumisen myötä Lappsetin rooli merkittävänä urheilu- ja liikunta-alueiden kokonaisvaltaisten 

palveluiden toimittajana vahvistui. Lappset Liikuntapaikat Oy muodostaa Lappset-konsernin 

harraste- ja huippu-urheilun liiketoiminta-alueen ja keskittyy toimittamaan laadukkaita olosuhteita 

erityisesti jalkapallon harrastajille mm. tekonurmialustojen ja ylipainehallien muodossa. 

Niihin liittyvien elinkaaripalveluiden toteutuksesta vastaa PlayCare -palveluliiketoimintayksikkö. 

Lappset Liikuntapaikat Oy ja PlayCare –palveluliiketoimintayksikkö ovat osa Pohjoismaiden 

divisioonaa.

TYTÄRYHTIÖIDEN VERKOSTO LAAJENI

Tilikaudella Lappset perusti uudet tytäryhtiöt Kiinaan ja Yhdysvaltoihin, huolehtimaan erityisesti 

teemapuistoliiketoiminnasta ao. maissa. Lappsetin Hollannissa sijaitseva tytäryhtiö Yalp 

(Lappset Nederland B.V.) perusti lisäksi tytäryhtiön Yhdysvaltoihin ja Saksaan vauhdittaakseen 

interaktiivisten tuotteiden myyntiä. Vuonna 2018 Lappset -konserniin kuului yhteensä 15 yhtiötä 

yhdeksässä eri maassa.

Henkilöstön kokonaismäärä vuoden lopussa oli noin 400. Erityisesti panostettiin liiketoiminnan ja 

tuotannon strategiseen kehittämiseen, ja projektijohdon osaamisen lisäämiseen teemapuistojen 

liiketoiminnasta vastaavassa Lappset Creativessa. Lisäksi jatkettiin panostusta esimiestyön ja 

LEAN -toimintamallien kehittämiseen.

Lappset ennustaa voimakkaan kasvun jatkuvan vuosien 2019 ja 2020 aikana ja jatkaa 

henkilöstöinvestointeja. Tilikaudella tehdyt henkilöstöinvestoinnit vaikuttivat tilikauden 2018 

tulokseen sekä vaikuttanevat myös vuoden 2019 tulokseen.

HALLINTO

Yhtiön hallitukseen kuuluivat vuoden 2018 aikana puheenjohtajana Johanna Ikäheimo sekä jäseninä 

Katja Ikäheimo-Länkinen, Heikki Martela ja Timo Leino. Tero Ylinenpää toimi toimitusjohtajana. 

Hallituksen sihteerinä oli Irma Kuukasjärvi. Yhtiön tilintarkastajana toimi KPMG Oy Ab.

HALLITUKSEN ESITYS YHTIÖN VOITTOA KOSKEVIKSI TOIMENPITEIKSI 

Emoyhtiön jakokelpoiset varat ovat 13.129.770,47 EUR, josta viime vuoden voitto on 

1.077.361,80 EUR. Hallitus esittää yhtiökokoukselle, että jakokelpoisista varoista jaettaisiin 

osinkoa seuraavasti: Osinkoa 2,89 euroa / osake, yhteensä 1.177.201,04 EUR.

Yhtiön taloudellisessa tilanteessa ei ole todettu olennaisia muutoksia tilikauden päättyessä. 

Yhtiön maksukyky on hyvä, eikä esitetty osingonjako vaaranna yhtiön vakavaraisuutta.

YHTIÖN OSAKKEET

Yhtiön osakepääoma jakautuu seuraavasti: 2018 410.402 kpl (2017 410.402 kpl). Kaikilla 

osakkeilla on samanlainen oikeus osinkoon ja yhtiön varoihin. 

OMAT OSAKKEET

Yhtiön halussa on 3.066 omaa osaketta, mikä vastaa 0,7 %:a sekä osakepääomasta että 

äänimäärästä. Omien osakkeiden hallinnalla ei ole merkittävää vaikutusta omistukseen ja 

äänivallan jakautumiseen yhtiössä.
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TUOTEPORTFOLIOON PREMIUM-MALLISTO, KORKEITA TORNIRAKENTEITA JA 
PRO-TASOLLE SUUNNITELTU PARKOURMALLISTO

Tuoteportfolio laajeni tilikaudella. Uusia tuotekokonaisuuksia edustava premium-mallisto 

mahdollistaa maamerkinomaisten ja lähes monumentaalisten leikkialueiden suunnittelun 

erityisesti metropolialueille eri puolilla maailmaa.

Luonnonmukaista muotoilua edustava Flora-mallisto täydentyi vuoden 2018 aikana toisaalta 

isommille lapsille suunnitelluilla puumajamaisilla korkeilla tornirakenteilla, toisaalta taaperoikäisille 

lapsille tarkoitetulla Satumetsämallistolla.

Lappset toi ensimmäisenä toimijana parkourlajin harjoitteluun soveltuvan malliston markkinoille 

vuonna 2009. Lajin harrastajien tarpeiden perusteella Lappset lähti suunnittelemaan pro-käyttöön 

soveltuvaa mallistoa, Dash Parkouria, jonka tuotekehitystyö valmistui tilikaudella. Dash Parkour –

mallisto lanseerataan vuoden 2019 aikana.

Tuotekehitystyötä Lappset tekee monialaisen ja –ammatillisen tiimin yhteistyönä. Esimerkiksi 

uuden parkourmalliston suunnitteluun on osallistunut parkourlajin kansainvälisesti tunnettuja 

suomalaisia ammattilaisia.

VASTUULLINEN 
LIIKETOIMINTA 
VAHVISTAA 
LUOTTAMUSTA
Lappsetin toiminta on yrityksen perustamisesta lähtien, vuodesta 1970, perustunut 

vastuullisuuteen sen monet osa-alueet huomioiden.

Tuotevalikoiman pääasiallisena raaka-aineena on ekologinen ja uusiutuva puu, Suomessa 

kasvava tiheäsyinen pohjoinen mänty, joka hankitaan PEFC-sertifioiduista ja kestävän kehityksen 

mukaisesti kasvatetuista talousmetsistä. Vastaavasti metallin käyttöä on pyritty minimoimaan sen 

aiheuttamien päästöjen vuoksi.

Lappset teki 1990-luvulla VTT:n kanssa tuotteita koskevan elinkaarianalyysin. Se 

toimii edelleen hyvänä kestävän kehityksen ohjenuorana, ja on ollut yhtenä tilikaudella 

valmistellun vastuullisuusstrategian perustana. Vastuullisuusstrategian yksityiskohdat sekä 

toimenpidesuunnitelma tavoitteineen ja mittareineen valmistuvat vuoden 2019 aikana. 

Tilikaudella 2018 Lappset siirtyi käyttämään booritonta puunsuojausta Rovaniemen tehtaalla ja 

sinkkivapaata primeria (pohjamaalia) metallikomponenttien maalausprosessissa Tallinnan tehtaalla. 

Sinkitön primer mahdollistaa ylijäämän talteenoton ja uudelleenkäytön pintakäsittelyprosessissa. 

Tilikauden aikana Rovaniemen tehtaalla testattiin sähkökäyttöisiä trukkeja, joiden käyttö tulee 

vaikuttamaan positiivisesti niin ympäristön kuormitukseen kuin työn laatuunkin.

Lappsetin PlayCare –elinkaaripalvelut toimivat kiertotalouden ankkurina. Lappsetin tuotteet 

tunnetaan entuudestaan pitkästä elinkaarestaan, jota PlayCaren kuntotarkastukset, huollot, 

Uusi Elämä –korjauspalvelu, alustojen puhdistuspalvelut ja elinkaarensa loppuun tulleiden 

tuotekomponenttien kierrätys vahvistavat kiertotalousajattelun periaatteiden mukaisesti. 

Asiakkaalle PlayCare –elinkaaripalvelut tarjoavat täyden palvelupaketin tuotteiden asennuksesta 

niiden kierrätykseen asti. Tilikaudella vahvistettiin PlayCare –liiketoiminnan roolia Ruotsin 

tytäryhtiössä.

Tuotannon suunnittelun kehittäminen ja Lappset Estonia Oü:ssä tehty merkittävä panostus 

tuottavuuden lisäämiseen vaikuttivat tilikaudella positiivisesti vahvistaen toimitusvarmuutta.
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TILINPÄÄTÖKSEN 
LAATIMISTA 
KOSKEVAT 
LIITETIEDOT
ARVOSTUS- JA JAKSOTUSPERIAATTEET SEKÄ -MENETELMÄT

Pysyvien vastaavien arvostaminen 

Taseeseen merkittyjen aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden hankintamenosta on 

vähennetty suunnitelman mukaiset poistot. Hankintamenoon on luettu hankinnasta ja 

valmistuksesta aiheutuneet muuttuvat menot. Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu 

tasapoistoina aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden taloudellisen pitoajan perusteella. 

Poistot on tehty hyödykkeen käyttöönottokuukaudesta alkaen.

Suunnitelman mukaisten poistojen perusteet ja niiden muutokset

HYÖDYKERYHMÄ  POISTOAIKA   

Kehittämismenot  5 vuotta    

Muut pitkävaikutteiset menot  5 - 10 vuotta   

Rakennukset  25 vuotta    

Rakennelmat  10 vuotta   

Tuotantokalusto  7 vuotta 

Koneet ja kalusto  3 - 7 vuotta   

Konserniliikearvo  5 vuotta

Pysyvien vastaavien hyödykkeiden hankintamenot, joiden todennäköinen taloudellinen käyttöaika 

on alle kolme vuotta, sekä pienhankinnat (alle 850 euroa) on kirjattu kokonaisuudessaan 

hankintatilikauden kuluksi.

VAIHTO-OMAISUUDEN ARVOSTAMINEN

Vaihto-omaisuus on merkitty taseeseen hankintamenoonsa tai sitä alempaan jälleenhankintahintaan 

tai todennäköiseen myyntihintaan. Hankintahinta määritellään liukuvan keskihinnan menetelmällä, 

joka on lähellä FIFO-periaatetta. Valmiiden tuotteiden ja keskeneräisen tuotannon hankintahinta 

sisältää vain muuttuvia kuluja.

Tuotannon virtaustehokkuuden kehittäminen jatkuu ja tuotannon suunnittelua toteutetaan 

tehdasfysiikan periaatteiden mukaisesti TOC-periaatteiden ja Lean –työkalujen avulla. 

Osana yhteiskunnallista sidosryhmäyhteistyötä Lappset järjesti 43. aluesuunnittelun ideakilpailun 

yhteistyössä Espoon kaupungin kanssa. Syksyllä 2018 käynnistynyt kilpailu koski Kaitaanlaakson 

aluetta, ja siihen kutsuttiin mukaan maisema-arkkitehtuurin ja –suunnittelun korkeakouluja 

Suomesta ja Virosta. Lappset palkitsee vuosittain myös Aalto-yliopistossa valitun parhaan 

maisema-arkkitehtuurin diplomityön. Näiden kahden esimerkin lisäksi Lappset toimii yhteistyössä 

monien yliopistojen, ammattikorkeakoulujen ja oppilaitosten kanssa tarjoten opiskelijoille 

opinnäytetöiden aiheita, harjoittelumahdollisuuksia sekä yhteistyöprojekteja. Kotimaassa 

loppuvuoden myyntikampanjan tuotosta on perinteiden mukaisesti lahjoitettu lasten ja nuorten 

hyvinvointia tukeville organisaatioille. Lappset on tukenut myös Lapin korkeakouluja ja osallistunut 

niiden varainhankintaan. Tilikaudella Lappset lahjoitti Lapin ammattikorkeakoulun varainkeruuseen.

OLENNAISET MUUTOKSET TILIKAUDEN JÄLKEEN

Tilikauden 2018 aikana raaka-aineiden hintojen nousu vaikutti jonkin verran kilpailukykyyn ja 

tulokseen.

MAAILMANTALOUS HEIJASTUU MYÖS POHJOISEEN

Maailmantalouden tila vaikuttaa yleisesti mm. investointihalukkuuteen. Kiinan ja USA:n välinen 

kauppasota, Kiinan talouden hidastuva kehitys ja Brexit voivat vaikuttaa merkittävästikin 

maailmantalouteen sekä siten myös Lappsetin toimintaan pitkällä aikavälillä. Tietoturvaan ja 

immateriaalioikeuksiin liittyvät uhkatekijät muodostavat riskejä monien alojen liiketoiminnoille.

Maailmantalouden uhkista huolimatta Lappset-konsernin tulevaisuudennäkymät ovat positiiviset, 

ja vahvan kasvun ennustetaan jatkuvan tulevinakin vuosina. Tilikaudella 2019 Lappset 

valmistautuu viettämään toimintansa 50. juhlavuotta vuonna 2020.
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RAHOITUSVÄLINEIDEN ARVOSTAMINEN

Yhtiön johdannaiset sisältävät valuuttatermiinin ja koronvaihtosopimuksen. 

Valuuttatermiinillä suojaudutaan ennakoitujen valuuttamääräisten rahavirtojen muutokselta. 

Koronvaihtosopimuksella vaihdetaan yhtiön rahalaitoslainojen vaihtuva korko kiinteäksi koroksi. 

Koron- ja valuutanvaihtosopimus on määritelty viideksi vuodeksi. Rahoitusvälineitä ei ole 

arvostettu käypiin arvoihin.

TUOTEKEHITYS- JA PITKÄVAIKUTTEISET MENOT 

Tutkimus- ja tuotekehitysmenot on pääsääntöisesti kirjattu vuosikuluiksi niiden syntymisvuonna. 

Kolmen tai useamman vuoden ajan tuloa kerryttävät tuotekehitysmenot on aktivoitu taseeseen 

kehittämismenoina ja poistetaan 5 vuoden aikana.

LASKENNALLISET VEROT

Laskennallinen verovelka on laskettu verotuksen ja tilinpäätöksen välisille väliaikaisille eroille 

käyttäen tilinpäätöshetkellä vahvistettua seuraavien vuosien verokantaa. Taseeseen sisältyy 

laskennallinen verovelka kokonaisuudessaan ja laskennallinen verosaaminen arvioidun 

todennäköisen saamisen suuruisena.

VALUUTTAMÄÄRÄISET ERÄT

Ulkomaanrahan määräiset saamiset samoin kuin ulkomaanrahan määräiset velat muutetaan 

Suomen rahaksi tilinpäätöspäivän kurssiin. Poikkeuksena on termiinisopimuksella suojattu velka, 

joka on arvostettu termiinikurssiin.

OSATULOUTUS

Laajuudeltaan toimintaan nähden merkittäviin toimitus- ja suunnitteluprojekteihin sovelletaan 

osatuloutusta. Rahamääräisesti yli 1 miljoonan euron sopimukset, joiden kesto ylittää kvartaalin 

kuuluvat osatuloutuksen piiriin. Osatuloutettavan projektin valmiusasteen määrittämisessä 

käytetään kirjanpitolautakunnan (2008) menetelmää A eli valmiusaste lasketaan suhteuttamalla 

toteutuneet menot projektin ennustettuihin kokonaismenoihin. 

KONSERNI- 
TILINPÄÄTÖKSEN 
LAATIMIS- 
PERIAATTEET
KONSERNITILINPÄÄTÖKSEN LAAJUUS

Konsernitilinpäätökseen on yhdistelty kaikki konserniyhtiöt.

SISÄINEN OSAKKEENOMISTUS

Konsernitilinpäätös on laadittu hankintamenomenetelmällä. Tytäryhtiöiden hankintamenon ja 

hankittua osuutta vastaavan oman pääoman ero on esitetty konserniliikearvona. Konserniliikear-

von poistoaika on 5 vuotta.

SISÄISET TAPAHTUMAT JA KATTEET

Konsernin sisäiset liiketapahtumat, sisäisten toimitusten realisoitumattomat katteet, keskinäiset 

saamiset ja velat samoin kuin sisäinen voitonjako on eliminoitu.

VÄHEMMISTÖOSUUDET

Vähemmistöosuudet on erotettu konsernin omasta pääomasta ja tilikauden tuloksesta sekä 

esitetty omana eränään.

MUUNTOEROT

Ulkomaisten konserniyhtiöiden tuloslaskelmat ja taseet on muutettu Suomen rahan määräiseksi 

tilinpäätöspäivän kurssiin. Muuntamisessa syntyneet kurssierot samoin kuin ulkomaisten tytäryri-

tysten omien pääomien muuntamisessa syntyvät muuntoerot on esitetty erässä ”Voitto edellisiltä 

tilikausilta”.
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01.01.–31.12.2018 01.01.–31.12.2017

LIIKEVAIHTO 63 515 50 751

Valmistevarastojen lisäys (+) tai vähennys (-) 1 772 -573

Valmistus omaan käyttöön 22 35

Liiketoiminnan muut tuotot 100 81

MATERIAALIT JA PALVELUT

 Aineet, tarvikkeet ja tavarat

   Ostot tilikauden aikana -20 356 -14 311

   Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-) 269 99

 Ulkopuoliset palvelut -7 428 -4 254

Materiaalit ja palvelut yhteensä -27 515 -18 467

HENKILÖSTÖKULUT

Henkilöstökulut yhteensä -19 034 -15 986

POISTOT JA ARVONALENTUMISET

 Suunnitelman mukaiset poistot -1 772 -1 647

 Konserniliikearvon poistot -40 -40

Poistot ja arvonalentumiset yhteensä -1 812 -1 686

LIIKETOIMINNAN MUUT KULUT

Liiketoiminnan muut kulut yhteensä -14 163 -11 006

Liikevoitto 2 884 3 150

RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT

 Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista 

  Muilta 0 0

 Muut korko- ja rahoitustuotot

  Muilta 15 13

 Korkokulut ja muut rahoituskulut

  Muille -153 -130

  Kurssierot -25 -21

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä -162 -138

Voitto ennen tilinpäätösiirtoja ja veroja 2 722 3 012

TULOVEROT

 Tilikauden verot -646 -537

 Aikaisemmilta tilikausilta -4 -2

 Laskennalliset verot 15 -37

Tuloverot yhteensä -635 -575

 Vähemmistöosuus -245 -208

Tilikauden voitto 1 842 2 228

01.01.–31.12.2018 01.01.–31.12.2017
PYSYVÄT VASTAAVAT

AINEETTOMAT HYÖDYKKEET

 Kehittämismenot 284 35

 Aineettomat oikeudet 150 151

 Liikearvo 30 44

 Konserniliikearvo 695 0

 Muut pitkävaikutteiset menot 1 034 1 387

  Ennakkomaksut 210 32

Aineettomat hyödykkeet yhteensä 2 402 1 649

AINEELLISET HYÖDYKKEET

 Maa- ja vesialueet 562 580

 Rakennukset ja rakennelmat 1 090 1 242

 Koneet ja kalusto 1 907 2 507

 Muut aineelliset hyödykkeet 39 49

 Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 154 5

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 3 752 4 383

SIJOITUKSET

 Muut osakkeet ja osuudet 884 882

Sijoitukset yhteensä 884 882

Pysyvät vastaavat yhteensä 7 039 6 914

VAIHTUVAT VASTAAVAT

VAIHTO-OMAISUUS

 Aineet ja tarvikkeet 1 282 925

 Keskeneräinen tuotanto 748 249

 Valmiit tuotteet 5 282 3 782

  Ennakkomaksut 0 226

Vaihto-omaisuus yhteensä 7 313 5 182

 PITKÄAIKAISET SAAMISET

 Lainasaamiset 220 250

 Pitkäaikaset saamiset yhteensä 220 250

 LYHYTAIKAISET SAAMISET

 Myyntisaamiset 10 010 6 470

 Laskennalliset verosaamiset 0 0

 Lainasaamiset 0 0

 Muut saamiset 921 893

 Siirtosaamiset 1 250 506

 Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 12 182 7 869

Rahat ja pankkisaamiset 6 425 9 104

Vaihtuvat vastaavat yhteensä 26 139 22 405

Vastaavaa yhteensä 33 178 29 319

TU
LO
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01.01.–31.12.2018 01.01.–31.12.2017
OMA PÄÄOMA

Osakepääoma 815 815

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 291 291

Edellisten tilikausien voitto (tappio) 12 473 11 682

Tilikauden voitto 1 842 2 228

Oma pääoma yhteensä  15 421 15 015

Vähemmistöosuus 976 1 097

VIERAS PÄÄOMA

PITKÄAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA

 Pääomalainat 0 0

 Lainat rahoituslaitoksilta 2 007 2 839

 Laskennallinen verovelka 19 28

Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 2 027 2 867

LYHYTAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA

 Lainat rahoituslaitoksilta 1 809 848

 Saadut ennakot 3 971 2 814

 Ostovelat 3 584 2 345

 Muut velat 1 188 893

 Siirtovelat 4 204 3 438

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 14 755 10 339

Vieras pääoma yhteensä 16 782 13 206

Vastattavaa yhteensä 33 178 29 319
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01.01.–31.12.2018 01.01.–31.12.2017
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA

 Liikevoitto 2 884 3 150

 Oikaisut liikevoittoon 1 815 1 685

 Käyttöpääoman muutos -2 834 58

  Vaihto-omaisuuden muutos -2 096 338

  Lyhytaikaisten saamisten muutos -3 915 -2 249

  Lyhytaikaisten velkojen muutos 3 178 1 969

 Korkotulot 15 13

 Korkomenot -151 -174

 Saadut osingot 0 0

 Muut rahoituserät - 25 0

 Verot -790 -246

Liiketoiminnan rahavirta 915 4 486

INVESTOINTIEN RAHAVIRTA

 Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -1 253 -1 020

 Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot 10 1

 Myönnetyt pitkäaikaiset lainat 0 -219

 Pitkäaikaisten lainasaamisten takaisinmaksut 30 0

 Ostetut tytäryhtiöt -926 -493

Investointien rahavirta -2 140 -1 731

RAHOITUKSEN RAHAVIRTA

 Omien osakkeiden myynti 0 291

 Omien osakkeiden hankkiminen 0 0

 Lyhytaikaisten lainojen nostot  1 000 0

 Lyhytaikaisten lainojen lyhennykset -185 -130

 Pitkäaikaisten lainojen nostot 0 0

 Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut -832 -934

 Maksetut osingot -1 287 -597

 Saadut ja maksetut konserniavustukset 0 0

Rahoituksen rahavirta -1 305 -1 370

Muuntoerot -149 13

Rahavarojen muutos -2 679 1 397

Rahavarat tilikauden alussa 1.1. 9 104 7 707

Rahavarat tilikauden lopussa 31.12. 6 425 9 104
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LIIKEVAIHTO 42 416 35 451 

Valmistevarastojen lisäys (+) tai vähennys (-)  678 -347 

Valmistus omaan käyttöön 22 35 

Liiketoiminnan muut tuotot 135 109 

MATERIAALIT JA PALVELUT

 Aineet, tarvikkeet ja tavarat

  Ostot tilikauden aikana -16 342 -11 810 

  Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-) 144 85 

 Ulkopuoliset palvelut -3 274 -2 648 

Materiaalit ja palvelut yhteensä -19 472 -14 373 

HENKILÖSTÖKULUT

Henkilöstökulut -11 539 -10 134 

Poistot ja arvonalentumiset

 Suunnitelman mukaiset poistot -1 030  -897 

Poistot ja arvonalentumiset yhteensä -1 030 -897 

LIIKETOIMINNAN KULUT

Liiketoiminnan muut kulut -9 876 -8 018 

Liikevoitto 1 335 1 827 

RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT

 Tuotot osuuksista saman konsernin yrityksissä 268 198 

 Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista 

  Muilta 0 0 

 Muut korko- ja rahoitustuotot

  Saman konsernin yrityksiltä 7 10 

  Muilta 12 9 

 Korkokulut ja muut rahoituskulut

  Muille -89 -92 

  Kurssierot -21 -7 

 Arvonalentumiset vaihtuvien vastaavien rahoitusarvopap. -200 0

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä -24 118 

Voitto ennen tilinpäätösiirtoja ja veroja 1 312 1 945 

TILINPÄÄTÖSSIIRROT

 Poistoeron lisäys (-) tai vähennys (+) 77 42 

Tilinpäätössiirrot yhteensä 77 42 

TULOVEROT

 Tilikauden verot -312 -306 

Tuloverot yhteensä -312 -306 

Tilikauden voitto 1 077 1 682 

01.01.–31.12.2018 01.01.–31.12.2017
PYSYVÄT VASTAAVAT

AINEETTOMAT HYÖDYKKEET

 Kehittämismenot 0 35 

 Aineettomat oikeudet 144 151 

 Muut pitkävaikutteiset menot 933 1 194 

 Ennakkomaksut 178 32 

Aineettomat hyödykkeet yhteensä 1 255 1 413 

AINEELLISET HYÖDYKKEET

 Maa- ja vesialueet 140 140 

 Rakennukset ja rakennelmat 243 303 

 Koneet ja kalusto 1 247 1 573 

 Muut aineelliset hyödykkeet 36 36 

 Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 144 5 

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 1 809 2 057 

SIJOITUKSET

 Osuudet saman konsernin yrityksissä 5 497 4 354 

 Muut osakkeet ja osuudet 882 882 

Sijoitukset yhteensä 6 379 5 236 

Pysyvät vastaavat yhteensä  9 443 8 705 

VAIHTUVAT VASTAAVAT

VAIHTO-OMAISUUS

 Aineet ja tarvikkeet 505 363 

 Keskeneräinen tuotanto 287 172 

 Valmiit tuotteet 3 654 3 006 

Vaihto-omaisuus yhteensä 4 446 3 541 

 PITKÄAIKAISET SAAMISET

 Saamiset saman konsernin yrityksiltä 187 464 

 Lainasaamiset 220 220 

Pitkäaikaiset saamiset yhteensä 407 684 

 LYHYTAIKAISET SAAMISET

 Myyntisaamiset 4 024 3 034 

 Saamiset saman konsernin yrityksiltä 2 281 340 

 Muut saamiset 334 395 

 Siirtosaamiset 344 458 

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 6 983 4 227 

RAHAT JA PANKKISAAMISET

Rahat ja pankkisaamiset yhteensä 2 413 6 506 

Vaihtuvat vastaavat yhteensä 14 249 14 958 

Vastaavaa yhteensä 23 692 23 664 

01.01.–31.12.2018 01.01.–31.12.2017
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01.01.–31.12.2018 01.01.–31.12.2017

LIIKEVOITTO 1 335 1 808 

Oikaisut liikevoittoon 1 033 895 

Käyttöpääoman muutos -3 448 986 

 Vaihto-omaisuuden lisäys (-)/ vähennys (+) -905 220 

 Lyhytaikaisten korottomien saamisten lisäys (-)/ vähennys (+) -2 148 -994 

 Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys (+) / vähennys (-) -395 1 760 

Saadut korot liiketoiminnasta (+) 17 18 

Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista (-) -89 -102 

Saadut osingot 268 199 

Muut rahoituserät -21 0

Maksetut välittömät verot -625 111 

Liiketoiminnan rahavirta -1 529 3 917 

INVESTOINTIEN RAHAVIRTA

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -638 -1 346 

Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot 10 2 

Lainasaamisten takaisinmaksut 277 -212 

Ostetut tytäryhtiöt -1 243 0

Saadut korot investoinneista 2 0 

Investointien rahavirta -1 592 -1 556 

RAHOITUKSEN RAHAVIRTA

Omien osakkeiden hankkiminen 0 0 

Omien osakkeiden myynti 0 291 

Lyhytaikaisten lainojen nostot 980 0 

Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut 0 -112 

Pitkäaikaisten lainojen nostot 0 0 

Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut -750 -750

Maksetut osingot -1 202 -400 

Rahoituksen rahavirta -972 -971 

RAHAVAROJEN MUUTOS -4 093 1 389

Rahavarat tilikauden alussa 1.1. 6 506 5 117

Rahavarat tilikauden lopussa 31.12. 2 413 6 506

2018 Lappset Group Oy • Talouskatsaus • EmoyhtiöLappset Group Oy • Talouskatsaus • Emoyhtiö
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01.01.–31.12.2018 01.01.–31.12.2017
OMA PÄÄOMA

Osakepääoma 815 815 

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 291 291 

Edellisten tilikausien voitto (tappio) 11 761 11 282 

Tilikauden voitto 1 077 1 682 

Oma pääoma yhteensä 13 945 14 069 

TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ

 Poistoero 0 77 

Tilinpäätössiirtojen kertymä yhteensä 0 77 

VIERAS PÄÄOMA

PITKÄAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA 

  Lainat rahoituslaitoksilta 1 500 2 250 

Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 1 500 2 250 

LYHYTAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA 

 Lainat rahoituslaitoksilta 1 750 770 

 Saadut ennakot 445 1 595 

 Ostovelat 1 815 1 578 

 Velat saman konsernin yrityksille 1 669 477 

 Muut velat 454 280 

 Siirtovelat 2 114 2 567 

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 8 248 7 267 

Vieras pääoma yhteensä 9 748 9 517 

Vastattavaa yhteensä 23 692 23 664 
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